
     Oddělení hematologie a  
     krevní transfuze  

 
Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha 
U Vojenské nemocnice 1200 
169 02 Praha 6  
www.uvn.cz 

 

 

 

 

 

 

Dárci rekonvalescentní plazmy – osoby po prodělání COVID-19 

 

 

 

 

Vážená paní doktorko, pane doktore, 

 

Oddělení hematologie a krevní transfuze Ústřední vojenské nemocnice – Vojenské fakultní 

nemocnice Praha zahajuje program dobrovolné registrace osob, které prodělaly COVID-19 a 

mají již negativní kontrolní vyšetření, za účelem odběru rekonvalescentní plazmy pro léčbu 

hospitalizovaných pacientů se závažným průběhem COVID-19.  

 

Obracíme se na Vás s laskavou žádostí, pokud máte v registru takového pacienta, který je v 

dobrém zdravotním stavu, ve věku 18-60 let a byl by ochoten plazmu darovat, o předání 

těchto kontaktů, na které se může přihlásit, případně získat více informací: tel. 727 943 854 

nebo e-mail: mrazova.maria@uvn.cz. 

 

Děkujeme za laskavou spolupráci  

 

 

 

plk.MUDr.Miloš Bohoněk, Ph.D. 

primář OHKT ÚVN Praha 

 

 

V Praze, dne 22.4.2020 

mailto:mrazova.maria@uvn.cz

